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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10e-mail:info@durres.gov.al

Njoftimi i kontrates

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Fax 05222 2310

E-mail info@durres.gov.al

Fagja e Internetit www.durres.gov.al/

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkes per Propozim, Lloji i Kontratés: Sherbime

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Mbikqytje punimesh per objektin: Ndertimi i
shkolles 9-vjecare Marie Kaculini, Durres”

4. Fondi limit: 1°108°000 (nje milion e njeqind e tete mije) leké
5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin;: 240 dite
6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 19.12.2016 Ora: 10:00
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 19.12.2016 Ora: 10:00
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VANGJUSH DAKO


http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

